LUXUS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA,
Insaita no Cnpj sob o n° 08. 144.59510001-60 e estabeleclda_
a rua Euclides da cunha n°211- são J050 do Egito- irwej

aquições
)CLJS Ma, representada polo Sr. Rilvando borges da

 e Eventos no Cpf sob n°072.542.764-87 com identidade 00 §5*0mb -
Pb u" administrador

Levamos o Sucesso ate você 	 O

CONTRATO DE CESSÃO DE DIREITOS E OBRIGAÇÕES

Pelo presente instrumento particular de

/ zT
contrato de cessão de exclusividade
artística Que entre si celebram LUXUS
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA e D M

•\JQ(33fl4 J J 	. 	 ALVES MACIEL SHOWS E EVENTOS - ME.

Pelo presente instrumento particular de contrato de cessão de exclusividade
artística que entre si celebram de um lado:

CEDENTE: LUXUS PRODUÇÕES  E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica,
situada a Rua Eudides da Cunha n°. 271, Bairro São José do Egito
Cidade de Imperatriz - MA, inscrita no Cadastro de Pessoas
Jurídicas (CNPJ) sob o n°. 08.144.595 /0001 - 60, neste ato
representado pelo Sr°. RILVANDO BORGES DA CUNHA,
brasileiro, empresário, portador do RG no. 6593 OMB-PB e inscrito
no CPF sob no. 072842.764 - 87, residente e domiciliado na
Cidade de Imperatriz - MA, doravante simplesmente denominado
CEDENTE.

CESSIONÁRIO: D M ALVES MACIEL SHOWS E EVENTOS - ME,
Inscrita no CNP): 10.608.924/0001-29 Residente estabelecida na
Rua Duque de Caxias, 37 Rio Verde, Parauapebas - Pá,
representada por seu administrador DIVINO ALVES PAULO portador
da CPF. 680.555.602-34 empresário artístico denominado
simplesmente CESSIONÁRIO.

Resolvem firmar entre si, de livre e espontânea vontade, justo e contrato
o que segue: 	 \fr

DO OBJETO DO CONTRATO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O outorgante CEDENTE declara-se senhor e legitimo
possuidor de todos os direitos, vantagens, obrigações e responsabilidades livres e
desembaraçadas de quaisquer ônus judiciais ou extrajudiciais do direito de
exclusividade artística da Dupla SILVANIA E PAULINHA na região Sudeste do
Pará, pelo período de 180 dias a contar do dia 07 de Dezembro de 2017.

CLÁUSULA SEGUNDA - O CEDENTE transfere para o CESSIONÁRIO o direito de
representação exclusiva da referido Dupla, para o período de 11 de Janeiro de
2018 à 11 de Abril de 2018, para toda a região sudeste do Pará. Podendo
negociar shows em eventos abertos ou fechados e acertar o valor de cachês.

CLÁUSULA TERCEIRA - Por via da presente Cessão de Direitos e Obrigações e
-• 	para que surtam os seus devidos e legais efeitos, autoriza o CEDENTE que o

CESSIONÁRIO cern a posse dessa cesso negociá-lo com terceiros.

Página 1

Mw 	LUXUS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA,
Inscta rio Cni sob o 08.144.595/0001-60 e ostabScida
ama Eudides da cunha n°271- são Jose do Egito- imperatriz t9  L..J )( Ijuiii1 S Mo, representada polo Sr. Rilvando borQes da cunha, insa#o

Produções e Eventos no Cpf sob n° 072.842764-67 ccm identidade n° 6593-omb -
Pb sócio adrrnrttrador

DO FORO

CLÁUSULA QUARTA - Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente
contrato, as partes elegem o foro da Comarca de Imperatriz - MA.

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente contrato em 02 (duas)
vias de igual teor e forma na presença de 02 (duas) testemunhas.

'*jratriz - MA, 11 de Janeiro de 2018.

LUXj$Ø 	UÇÕES E EVEPITOS 	D M ALVES Cl SHOWS E EVENTOS -
'-44. LTDA 	 ME

RILVAN )O BORGES DA CUNHA 	 DIVINO ALVES PAULO

OFICIO DE tA8LIONATO DE NOTAS DE PARAUAPEBAS-PA
RiaS N'ISI 5CS.5. N*n C 	tSOOO .

Reoo.t.ço flssflDjr por SEMEL] 	 ALVES
IMCIEL-S4QW$ E EVENTOS -ME,
por(1 )DWt 	VES PAULO
P.ra.pe4. 	de jvino d 2010

Em st. 	d.vtrd.d.t
LAYS - LA DOS SNJTQ

CONFERE COM ORIGINAL

EM
SECULT

-
LQr) 	"vJi

Página 2

/__'_'
¼Ç•

DM ALVES MARCIEL SHOWS E EVENTOS - M4FI5 -4-
1
)J!

CNPJ 10S0t924,0001-29
11W %L%ES MANt1EL 	 '-« - -

StOWS E EVENTUS - ME

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE ARTÍSTICA

Instrumento particular de cessão de Direitas e Obrigações, que entre si,
Celebrem a BANDA TADIN DE NÕIS e

DM ALVES MACIEL SHOWS E EVENTOS - ME

Pelo presente Instrumento de seção De dweitos e obrigações, sendo de um lado: A BANDA TADIN
DE NÕIS Representada neste ato pelo senhor ORISMAR FLERVSTOM RODRIGUES PEREIRA
Portador do CPF': N° 031287.753-62 e RG: 02851%5201J4-3 SSP-MA Com Endereço na Rua
Paraíba, n° 504 Bairro Centro Imperatriz - MA, Representante Exclusivo da BANDA TADIN DE NÓS,
Doravante simplesmente CEDENTE, e do outro lado DM ALVES MACIEL SHOWS E EVENTOS -
ME, Insulta no CNPJ: sob o N° 10.60892410001-29 e estabelecida a Rua Duque de Caxias no 37-
Bairro Rio Veide- Paauapebas - PA, representada pelo Sr. DIVINO ALVES PAULO, inscrito no CPF
sob n° 680.555602-34 com identidade ri0  3781 185-SSP - PA Sócio Administrador de agora em
diante diamada simplesmente CESSIÕNARIA. Ambas pelos representantes legais neste ato tem
entre si, justo e contratado o que se segue.

CLAUSULA PRMRIRÃ. - A Cedente, de fato é detentora da exclusividade de rGpreSOOI$Ç50 da
BANDA TADIN DE NÕIS.

CLÁUSULA SEGUNDA. - A CEDENTE concede a CESSIONARJA, o direito de exclusividade e
representação artística da BANDA TADIN DE NÓIS No Estado do Pará para apresentação Artística

CLAUSULA TERCEIRA - por via também de presente Cessão de direitos e obrigações e para que
surtam os seus devidos e legais efeitos, autoriza a CEDENTE que proceda a CE$S4ONARIA o que
de direito, podendo outrossim com a posse deste Cessão negociá-la com terceiros, desde que a
CEDENTE seta informada

CLAUSULA QUARTA - Esta cessão é feita pelo período de seis meses 180 dias (Sento e Oitenta -----
dias) a iniciando - se em 09 de Outubro de 2017 a 0 de Março de 2018. IP

ltD 	-
CLAUSULA QUINTA. - As partes contratses, elegem o Foro da Cidade de Parsuapebas - PA, para -
dirimir as cortovérsas ojiundas da parte avença, renunciando a qualquer outra, por mais privilegiado

-

que seja.

Em vista da aceitação do objeto de presente Cessão, por parte da CESSIONARIA, e, uma vez
Preenchidas todas as formalidades tegas, pelo presente obígam-se a bem e fielmente cumpri-Ia, e Z
assino em duas vias de igual teor, sendo urna para cada parte contratante, tudo isso na presencia [jJ jJ
das testemunhas a baixo. 	 .--- -

09 de Outubro 2017,

1%edente

k4$C Zó44$:
Testemunhas ('

DIVO ALVES PAULO 	!
Cessionário

C-4
c Testemunhas
o-

Ei)
Declaração de Exclusividade

Eu, Junilson Guilherme Fontenele Cardoso, CPF: 036.911.593-70 Função:
Baterista e Jeffeson Feltosa Braga CPF: 609.070.233-12 Função:

Percussionista e Raimundo lan Fonseca Nunes CP17:049.448.983-98 Função:
Tecladista e Pedro Henrique Oliveira dos Santos CPF: 607.384.113-29
Função:Baixista,todos domidilados na CIdadé de Imperatriz/Ma e
integrantes da Banda TDN (Tadin de Nois) Declaramos para devidos fins de
direitos que o senhor CRISMAR FLERYSTON RODRIGUES Com o nome
artístico NEGO TDN (Vocalista) portador do CPF. 031.287.753-62 e RG:
028518652004:3 S$P/MA, Residente na.Rua Godofredo Viana N12  2777 Centro
Imperatriz - MA, tem a Exclusividade de representação da BANDA TDN
podendo conceder concessôés assinar contrato de apresentações Artísticas
Receberem pagamentos emitir recibos e ETC, No Período de 07 de abril 2017
a07 de abril de 2018.

Imperatriz MA, o7 de abril de 2017.

k•. .o(; QL/±L

tfüoQp

MOA, W4X

"> $?fnFettosa Braga

'6O9.O7O22342

Junilson Guilherme Fontenele Cardoso.

CpF. 036.91159340

Raimundo lan Fonseca Nunes

:F:O49.448.983-98

kk &a AflL.aC2 L /2Ât

Pedro Henrique Oliveira dos Santos

CPF 607.384.113-29

dfCO
L/Ç

G2

Ir-fá

 ser verdade afirmamos e estamos dentes de tos os atos praficados.

Ctlkise,tn to'Etftf £La6s.

\ DM ALVES MARCIEL SHOWS E EVENTOS - ME 1110  um CNPJ N° 10.808.924.0001-29
Ufl ALVES MANuEL

SHOWS F EVENIOS -,%E

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE ARTÍSTICA

Instrumento Particular de cessão de Direitos e Obrigações, que entre si,
Celebram O CANTOR TI-tIAGO MILLER e

DM ALVES MACIEL SHOWS E EVENTOS - ME

Pelo presente Instrumento de seção De direitos e obrigações, sendo de um lado: o senhor
JHONATHAN PANA OLIVEIRA Portador do CPF: N°  009.761.962-04 e RG: 6460706 SSP-PA Com
Endereço na Rua 01 Bairro Alvará n°  101 CEP, 68515-000 Parauapebas - PA, Com o nome artistico
de THIAGO MILLER, Doravante simplesmente CEDENTE, e do outro lado DM ALVES MACIEL
SHOWS E EVENTOS - ME, Inscrita no CNPJ: sob o NG  10.608.924/0001-29 e estabelecida a Rua
Duque de Caxias n° 37- Bairro Rio Verde- Parauapebas - PA, representada pelo Sr. DIVINO ALVES
PAULO, inscnto no CPF sob n° 680.555.602-34 coni identidade n° 3781 185-SSP - PA Sócio
Administrador de agora em diante chamada simplesmente CESSIÕNARIA, Ambas pelos
representantes legais neste ato tem entre si, justo e contratado o que se segue,

CLAUSULA PRIMRIRA. - A Cedente, de fato é detentora da exclusividade de representação
contratual do CANTOR TI-nACO MILLER,

CLAUSULA SEGUNDA. - A CEDENTE concede a CESSIONARIA, o direito de exclusividade e
representação artística & THIAGO MILLER No Estado do Pará para apresentação Artística.

CLAUSULA TERCEIRA - por via também de presente Cessão de direitos e obrigações e para que
surtam os seus devidos e legais efeitos, autoriza a CEDENTE que proceda a CESSIONARIA o que
de direito, podendo, outrossim com a posse desta Cessão negodá-Ia com terceiros, desde que a
CEDENTE seja informada.

CLÁUSULA QUARTA. - Esta cessão é feita pelo penado de um ano 360 dias (Trazemos e Sessenta
dias) a iniciando - se em 10 de Abril de 2017 a 10 de Abril de 2018.

CLAUSULA QUINTA - As partes contratantes, elegem o Foro da Cidade de Parsuapebas - PA para
dirimir as controvérsias oriundas da parte avença, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado
que seja.

Em vista da aceitação do objeto da presente Cessão, por parte da CESSIONARIA, e, unia vez
preenchidas todas as formalidades legais, pelo presente obrigam-se a bem e fielmente mpri-lo, e
assino em duas vias de igual teor, sendo urna para cada parte contratante, tudo isso na presencia
das testemunhas a baixo.

Parsuapebas - Pá 10 de Abril 2017 Lí  t
SPAULO
s ion á no Cedente

-.-- 2
Eh .4 •<

'2

!' ¶/ LL! ?

Testemunhas Testemunhas

DM ALVES MARCIEL SHOWS E EVENTOS - ME

1)31 	CNPJ NO  10.608.924.0001-29

UM ALVES MAIICIEL
SSSWS E tVENTO% - ME

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE ARTÍSTICA

Instrumento Particular de cessão de Direitos e Obrigações, que entre si,
Celebram O CANTOR THIAGO MILLER e

DM ALVES MACIEL SHOWS E EVENTOS - ME

Pelo presente Instrumento de seção De direitos e obrigações, senda de um lado: o senhor
JHONATHAN PANA OLIVEIRA Portador do CPF: N°009761962-04 e RG: 6460706 SSP-PA Com
Endereço na Rua 01 Bairro Alvará ri° 101 CEP, 68515-000 Parauapebas - PA, Como nome artístico
de THIAGO MILLER, Doravante simplesmente CEDENTE, e do outro lado DM ALVES MACIEL
SHOWS E EVENTOS - ME, Inscrita no CNPJ: sob o N° 10.608.924/0001-29 e estabelecida a Rua
Duque de Caxias n° 37- Bairro Rio Verde- Parauapebas - PA, representada pelo Sr. DIVINO ALVES
PAULO, inscrito no CPF sob n°  680.555.602-34 com identidade n° 3781 185-SSP - PA Sócio
Administrador de agora em diante chamada simplesmente CESSIÕNARIA, Ambas pelos
representantes legais neste ato tem entre si, justo e contratado o que se segue.

CLAUSULA PRIMRIRA. - A Cedente, de fato é detentora da exclusividade de representação
contratual do CANTOR THIAGO MILLER.

CLAUSULA SEGUNDA - A CEDENTE concede a CESSIONARIA o direito de exclusividade e
representação altishca do THIAGO MILLER No Estado do Pará pata apresentação Mística

CLAUSULA TERCEIRA - por via também de presente Cessão de direitos e obrigações e para que
surtam os seus devidos e legais efeitos, autoriza a CEDENTE que proceda a CESSIONARIA o que
de direito, podendo, outrossim com a posse desta Cessão negociá-la com terceiros, desde que a
CEDENTE seja informada.

CLAUSULA QUARTA. - Esta cessão é feita pelo periodo de um ano 360 dias (Trezentos e Sessenta
dias) a iniciando- saem lO de Abril de 2017 aio de Abril de 2018.

CLAUSULA QUINTA. - As partes contratantes, elegem o Foro da Cidade de Parauapebas - PA, para
dirimir as controvérsias oriundas da parte avença, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado
que seja.

Em vista da aceitação do objeto da presente Cessão, por parte da CESSIONARIA, e, uma vez
preenchidas todas as formalidades legais, pelo presente obrigam-se a bem e fielmente impri-Io, e
assino em duas vias de igual teor, sendo urna para cada parte contratante, tudo isso na presencie
das testemunhas a baixo.

Parauapebas -PálOde Abril 2Ol7.

N PA[VAIOLIVEIRA 	 DIVINO VES PAULO

Cedente 	 Cessionário

Testemunhas 	 Testemunhas

JU

.0
2  21F IS

\

CONTRATO DE CESSÃO DE EXCLUSIVIDADE ARTÍSTICA

O CANTOR DIOGO BRAGA (Ex Casa Grande), representada pela a empresa
MAROLA 5140W, PUBLICIDADE E SERVIÇOS EIRELI ME, inscrita sob o no.
63,860.860 /0001 - 15, e situada a Rua C, n°. 533, no Bairro Cidade Nova, na Cidade
de Parauapebas - PA representada por MAURO DE SOUZA DAVI, portador do RG
ri0. 4764.696 SSP-PA e inscrito no CPF sob n°. 193.610.091 - 68, como segue
documento de carta de exclusividade em anexo, concede á empresa DM ALVES
MACIEL SI4OWS E EVENTOS, CNP no 10.608.924/0001-29, situada na Rua Duque
de Caxias, no 37, Bairro Rio Verde, Paraiapebas-PA, representada neste ato por
DIVINO ALVES PAULO, residente na Rua Duque de Caxias, N037, Bairro Rio Verde,
Parauapebas-PA, portador do CPF. no. 680.555.602-34 e RG. 3781185-5SP/PA, o
direito de exclusividade e representação artística do referido cantor de 12 de
ïevereiro de 2018 até o dia 12 de maio de 2018, em todo estado do Pará, sem que

' :crnnprometirnento de sua agenda nacional e internacional, pré - estabelecida.

AsT.:m, assurindo o compromisso mediante o referido município.

?or verdade, afirmamos o presente.

Pa uapebas, 19 de janeiro de 2018.

/±

I4AROLA Sfri6WI UBLICIDADEEiiOS EIREt-I ME
Mauro de Sousa Davi

OF!C!D rC TAS ELÇNATO E NCAS DE PAR.AUAPESAS-PA
e NA MI 	NOva C& 61 bOO - 14 34

---------- REONHECFME4et2)3OO----------

"e c-).,Heç: 3 a'raIur, par SEMgtHAÇAde MAW.A SHOW 7
E SERVIÇOS 	E Ásie to representuda

MAÁ,RQ DE SOUSA DAVI
de anelro de 2018

__davende/' _7
BE:O C. COSTA £0 A-EKrew,te Ai

)1
FÕNFCRE COM ORldiÃi

818j51M2

SECLJLT

buuo J*ít  Ç,fqq

JF ANCHIETA CORDEIRO - ME/CNPJ; 05.890.018/0001-20
RUA N, 231 PARAUAPEBAS - PA
Emajl: anchietaproducoes@gmail.com
Fone: (94) 3346-5083 198115-3617 199124-8589

CONTRATO DE CESSÃO DE EXCLUSIVIDADE ARTÍSTICA

O Di Ozzi Mix, representado pela empresa JF ANCIIIETA CORDEIRO-EPP, inscrita sob o

ri', 05.890.018/0001-20, situada a Rua N, n. 231, no Bairro união, Cidade na Cidade de

Parauapebas - PA, representada por José Francisco Anchieta Cordeiro, portador do

RG f 4270376 inscrito no CPF sob 	122378.412-68, conforme comprova

documento de carta de exclusividade em anexo, concede á empresa DM ALVES

MACE SHOWS E EVENTOS, CNPJ. n 10.608924/0001-29, situada na Rua Duque de

Caxias, N°37, Bairro Rio Verde)  Parauapebas-PA, neste ato representado por Divino

Alves Paulo, portador do CPF n 680.555.602-34, tem o direito de exclusividade e

representação artística nas regiões sul e sudeste do estado do Pará, do período

compreendido entre o dia 15 de janeiro de 2018 á 03 de maio de 2018, sem que haja

comprometimento de sua agenda nacional e internacional pré - estabelecida.

Por verdade, afirmamos o presente.

Parauapebas-PA, 15 de janeiro de 2018.

JF ANCHJflAL,ÇORDEIRO-EPP

Jose Francisco Anchieta Cordeiro

C1212:122.378.412-68

DM ALVES 'IIAClEL- SHOWS E EVENTOS

Divino Alves Paulo

CPF:680.555.602-34

5ECULT

		2018-05-16T10:49:26-0300